
UCHWAŁA NR 70/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 814)   i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257) oraz na podstawie § 11 
pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015  Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. - Uchwała budżetowa na 
rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XVIII/104/2016 z dnia 31.03.2016r., Nr XXI/109/2016 z dnia 31 maja 2016r. i 
Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016r.  Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z  pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.70.26.2016.AM z dnia 
30.08.2016 i porozumieniem zawartym z Ministrem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30.08.2016 r. 
w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 20.774,72 zł - do kwoty 
50.428.194,86 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 20.774,72 zł - do kwoty 
51.765.525,97 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

mgr Piotr Pakuszto

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 308 394,00 7 774,72 316 168,72

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 200,00 1 424,90 2 624,90

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 1 424,90 1 424,90

80111 Gimnazja specjalne 0,00 6 349,82 6 349,82

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 6 349,82 6 349,82

852 Pomoc społeczna 6 396 264,90 13 000,00 6 409 264,90

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
363 306,00 13 000,00 376 306,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 13 000,00 13 000,00

50 407 420,14 20 774,72 50 428 194,86Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 70/2016 z dnia 7.09.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 082 499,57 0,00 1 082 499,57

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
739 499,57 0,00 739 499,57

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
391 672,93 - 6 000,00 385 672,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 225,40 2 500,00 28 725,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 774,60 2 000,00 12 774,60

4300 Zakup usług pozostałych 155 298,66 1 500,00 156 798,66

750 Administracja publiczna 5 284 638,62 6 000,00 5 290 638,62

75020 Starostwa powiatowe 4 442 285,12 6 000,00 4 448 285,12

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 700,00 6 000,00 7 700,00

758 Różne rozliczenia 548 602,00 - 6 000,00 542 602,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 79 489,00 - 6 000,00 73 489,00

4810 Rezerwy 79 489,00 - 6 000,00 73 489,00

801 Oświata i wychowanie 13 196 397,39 7 774,72 13 204 172,11

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 097 442,00 1 424,90 1 098 866,90

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
746 776,52 14,10 746 790,62

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
512,00 1 410,80 1 922,80

80111 Gimnazja specjalne 1 087 422,18 6 349,82 1 093 772,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
757 730,28 40,83 757 771,11

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
4 000,00 6 308,99 10 308,99

852 Pomoc społeczna 10 760 102,08 13 000,00 10 773 102,08

85203 Ośrodki wsparcia 762 585,40 0,00 762 585,40

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
437 875,00 - 20 000,00 417 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 035,40 - 3 492,00 77 543,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 496,00 - 490,00 9 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 552,00 14 759,00 46 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 667,00 10 000,00 43 667,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
12 581,00 - 777,00 11 804,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
363 306,00 13 000,00 376 306,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 900,00 3 290,00 25 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 406,00 1 860,00 12 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 7 850,00 21 150,00

51 744 751,25 20 774,72 51 765 525,97Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 70/2016 z dnia 7.09.2016 r.

Uchwalony




